
RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 2 (129) LUTY 2006

53

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – PRZETARGI (WIĘCEJ NA WWW.GEOFORUM.PL)
Nr zam. 
w BZP

Zamawiający Przetarg nieograniczony
Opis zamówienia

Termin złożenia 
oferty (realizacji)

Wadium 
(zł)

1193 
(przet. 
ogran.)

GUGiK w Warszawie, 
tel. (0 22) 661-81-17, 
elwira.sienkiewicz@gugik.gov.pl, 
www.gugik.gov.pl

Weryfikacja i dostosowanie baz danych katastralnych do 
wymagań systemu GEOPORTAL.GOV.PL oraz włączenie do 
systemu IPE w 165 lokalizacjach projektowych znajdujących 
się na terenie całego kraju, 4 części.

16.01.2006 r. 
(15 miesięcy)

I – 29 000
II – 30 000
III – 30 000
IV – 32 000

1693 PGL Lasy Państwowe 
Nadl. Bielsk w Bielsku Podlaskim, 
tel. (0 85) 730-26-52

Wykonanie prac geodezyjnych dla potrzeb IV rewizji planu 
urządzania lasu i sporządzenia leśnej mapy numerycznej dla 
Nadleśnictwa Bielsk.

27.02.2005 r. 
(31.12.2006 r.)

12 000

2344 
(przet. 
ogran.)

GUGiK w Warszawie, 
tel. (0 22) 661-81-17,
elwira.sienkiewicz@gugik.gov.pl

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla 
lokalizacji projektowych systemu GEOPORTAL.GOV.PL w celu 
wdrożenia IPE w ramach projektu ERDF „GEOPORTAL.GOV.PL”.

20.01.2006 r.
(3 miesiące)

60 000

3404 WAM OR w Gdyni, 
tel. (0 58) 726-04-08 

Usługi rzeczoznawców majątkowych i usługi geodezyjne na 
terenie całego woj. pomorskiego.

17.03.2006 r. 
(31.12.2006 r.)

18 666

3405 WAM OR w Gdyni, 
tel. (0 58) 726-04-08, 
kmroz-gralak@wamor.gda.pl

Usługi rzeczoznawców majątkowych i usługi 
geodezyjne na terenie całego woj. pomorskiego i części 
zachodniopomorskiego.

17.03.2006 r. 
(31.12.2006 r.)

18 666

3824 Miasto Stołeczne Warszawa, 
tel. (0 22) 595-33-60, 

Aktualizacja osnowy poziomej III klasy na terenie dzielnic: Praga 
Południe, Praga Północ, Rembertów, Targówek m.st. Warszawy.

06.03.2006 r. 
(27.02.2007 r.)

I – 5000
II – 5000

4386 ANR OT w Warszawie Filia 
w Łodzi, tel. (0 42) 630-20-61, 
agasiorowska@anr.gov.pl, 
www.anr.gov.pl

Przygotowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej  do 
uregulowania stanu prawnego działek wchodzących w skład 
Zasobu WRSP położonych w 11 obręb. geodezyjnych 
na terenie gm. Żytno, pow. radomszczański, woj. łódzkie.

10.03.2006 r. 
(30.11.2006 r.)

7000

4611 Starostwo Powiatowe w Nysie, 
tel. (0 77) 408-50-65,
przetarginysa@wp.pl

Uzupełnienie baz danych map ewid. o warstwę budynków 
w s. GEO-INFO 2000 z analizą i korektą przebiegu granic 
działek i klasoużytków dla gmin powiatu nyskiego.

15.03.2006 r.  
(90 dni)

15 390

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – ROZSTRZYGNIĘCIA (WIĘCEJ NA WWW.GEOFORUM.PL)
Nr Opis zamówienia Wykonawca Cena bez VAT
425 (bez uprz. 
ogłosz.)

Dostawa elementów do rozbudowy systemu backupowego oraz 
oprogramowania dla ZSK. Zamawiający: GUGiK w Warszawie.

Computerland S.A. z Warszawy 2 039 330

825 (bez uprz. 
ogłosz.)

Dostawa Systemu Informacji o Terenie dla miasta Łodzi – faza VI. Konsorcjum: pełnom. – Miejskie Przeds. 
Geodezyjne Spółka z o.o. w Łodzi

3 680 265

1451 (dot. zam. 
nr 56931)

Wykonanie szczegółowej osnowy poziomej III klasy na terenie 
m. Bydgoszczy.

Okręgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Bydgoszczy

482 080

1480 (dot. zam. 
nr 56697)

Wykonanie wszelkich niezbędnych czynności mających na celu 
nabycie nieruchomości wraz z opracowaniem dokumentacji geod.-kart. 
i formalno-prawnej pod budowę autostrady A-1 na odcinku od węzła 
„Rząsawa” do węzła „Woźniki” od km 419+650 do km 459+200.

Konsorcjum – KPG Sp. z o.o., 
Krakowskie Biuro Geodezji i Terenów 
Rolnych; PGK Vertical Sp. z o.o. 
z Krakowa

6 040 180

1809 (dot. zam. 
nr 56544)

Modernizacja i budowa baz danych Systemu Identyfikacji Działek 
Rolnych (LPIS), w tym opracowanie postaci wektorowej danych 
graficznych i integracja z częścią opisową dla obszaru OB 2.

Konsorcjum: Polskie PGK S.A., Polkart 
Sp. z o.o., Level Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Projektowe z Warszawy

5 037 840

1959 (dot. zam. 
nr 56940)

Wykonanie aktualizacji Komputerowej Ewidencji Technicznej 
i Majątkowej Ulic Miasta Gdańska.

Przedsiębiorstwo Inżynierskie Geobis 
Sp. z o.o. z Gdańska

655 500

2976 (dot. zam. 
nr 51279)

Obsługa techniczna państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego z terenu miasta Bielska-Białej w latach 2006 i 2007.

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
z Bielska-Białej

8,26 zł/
normogodzina

2982 (dot. zam. 
nr 57345)

Założenie bazy adresowej m. Gdańska. Okręgowe Przeds. Geodezyjno-Kart. 
OPGK Sp. z o.o. z Gdańska

300 000

3026 (dot. zam. 
nr 37799)

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla 
potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków zawartości bazy danych 
dla 19 arkuszy z obszaru woj. opolskiego.

Wielkopolskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne Geomat 
Sp. z o.o. z Poznania

493 050

3512 (dot. zam. 
nr 60610)

Obsługa techniczna Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Wadowicach.

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
Sp. z o.o. z Bielska- Białej

431 100

3486 (dot. zam. 
nr 48602)

Sporządzenie w wersji analogowej i numerycznej 33 arkuszy Mapy 
Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 w układzie 1992 z obszaru 
woj. wielkopolskiego oraz stworzenie jednolitej bazy danych dla 
opracowywanych arkuszy.

1 – PPHU Gepol Sp. z o.o. z Poznania; 2 – kons.: 

WPGK Geomat Sp. z o.o. z Poznania, OPGK Sp. z 

o.o. z Koszalina, ZUGiK Pryzmat z Częstochowy; 3 

– Geokart-International Sp. z o.o. z Rzeszowa

1 – 432 978 
2 – 340 197 
3 – 243 610

O
pr

ac
ow

ał
a 

BO
ŻE

N
A

 B
A

RA
N

EK




